
OBJEDNÁVKA č. 0567/2018/KH/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IČ: 70890692 DIČ

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

Topiařová Jana Ing.

595 622 213

KH-2

DIC: GZ70890692
Dodavatel

IČ: 46567020 DIČ: CZ4407Í8152

Petr Sapík

Sokolovská 1189/15

7080Ó Ostrava

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

zajištění občerstvení pro cca 1300 žáků základních škol a studentů středních škol Moravskoslezského kraje u příležitosti kohání
13 oblastních kol branné soutěže WOLFRAM 2018 pořádané Krajským vojenským velitelstvím Ostrava v měsících květen 2f 18
a červen 2018 v souladu s přílohou č. 1 k objednávce č. 0567/2018/KH/O.

Maximální částka nepřesáhne 113.048,- Kč bez DPH, tj. 130.005,- Kč vč. DPH.
Fakturováno bude průběžně po skončení soutěží v jednotlivých měsících.

Kontaktní údaie:
Krajské vojenské velitelství Ostrava
Nádražní 119, 702 00 Ostrava 2
Bc. Irena Pohludková
telefon: 973 487 727

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

10.05.2018 - 28.06.2018

UPOZORNĚNI: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH ahodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušnéhi
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátcď DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčrtfm řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné pertále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti spotenciálně po;
DPH, tj. po datu splatnosti .této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v §2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu z;
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústfedního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba via:
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude
považována za neplatnou. ••

na
správce

í úhradou

unii, ve
í podíl
louva

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 130 005,00 Kč

S0-.U4.aHB MORAVSKUbLfc
Krajský ú

2p1T
ad

-KfWU
Podrobnosti platby:

f

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum:

Ing. Tomáš Kotyza

ředitel krajského úřadu

Po dobu nepřítomností zastoupen
ing. Annou Kiímšovou

zasíjpkynf ředitojQ
vedoucí odooru financi





Bernatský Pavel

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

Topiařová Jana
2. května 2018 21:28
Objednávky
SapikPetr
Zaslání podepsané objednávky č. 0567/2018/KH/O a prosba o potvrzení přijetí
objednávky

— Původní e-mail
Od: Topiařová Jana <jana.topiarova@msk.cz>
Komu: sapikpetr@seznam.cz.<sapikpetr@seznam.cz>

[Strana]

Původní zpráva
Předmět: Re: Zaslání podepsané objednávky č. 0567/2018/KH/O a prosba o potvrzení přijetí objednávky
Odesílatel: Petr Sapík
Komu: Topiařová Jana
Kopie:

Dobrý den, paní Topiařová,

potvrzuji přijetí objednávky č. 0567/2018/KH/O včetně přílohy.

Krásný den

Sapík

SapikPetr

tel: +420 604 624 133

potraviny Angela

Nádražní 102

701 00 Ostrava


